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Brinovas nya VD, Peter Ullmark, tillträder idag 

Peter Ullmark tillträder idag som verkställande direktör för Brinova Fastigheter AB (publ) (”Brinova”). 

Styrelsen utsåg tidigare Peter Ullmark till ny VD och dagens tillträde markerar starten för hans uppdrag att 

leda bolagets fortsatta utveckling och tillväxt. 

Peter Ullmark är civilingenjör från LTH och har mångårig erfarenhet från ledande befattningar i 

fastighetsbranschen, bland annat från Victoriahem, Viktoria Park och Akelius. Han efterträder Per 

Johansson, som efter tio år som VD i Brinova har valt att gå i pension. 

– Det känns mycket inspirerande att idag tillträda som VD för Brinova. Bolaget har en stark 

marknadsposition i södra Sverige, ett attraktivt fastighetsbestånd och goda förutsättningar för fortsatt 

värdeskapande. Jag ser fram emot att tillsammans med organisationen vidareutveckla verksamheten 

och bygga vidare på den stabila plattform som finns i bolaget, säger Peter Ullmark, VD för Brinova. 

– Jag är stolt över de tio år jag har haft som VD för Brinova och över den utveckling bolaget haft under 

perioden. Det känns mycket bra att nu lämna över ansvaret till Peter Ullmark, som med sin erfarenhet 

och sitt ledarskap har goda förutsättningar att fortsätta utveckla Brinova framåt, säger Per Johansson, 

tidigare VD för Brinova.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

VD Peter Ullmark, telefon +46 (0) 72-726 16 58, epost: peter.ullmark@brinova.se eller, 

VVD, CFO Malin Rosén, telefon +46 (0) 70-929 49 52, epost: malin.rosen@brinova.se 

Brinova utvecklar och förvaltar primärt bostäder och samhällsfastigheter belägna på utvalda orter med goda 
kommunikationer i södra Sverige. Verksamheten kännetecknas av långsiktighet, samverkan med aktörer inom 
samhällssektorn och inte minst en lokal egen engagerad förvaltning på de orter där bolaget aktivt valt att 
verka. Fastighetsbeståndet per den 31 mars 2026 uppgår till cirka 655 000 kvadratmeter med ett 
marknadsvärde om 19,4 miljarder kronor. Värden skapas genom selektiva förvärv, effektiv fastighetsutveckling 
och en aktiv förvaltning. Ett starkt kassaflöde möjliggör en fortsatt tillväxt av bolaget. Brinovas B-aktie noterad 
på Nasdaq Stockholm och handlas på Mid Cap-listan. Huvudkontoret finns i Helsingborg. För mer information: 
www.brinova.se  
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